RYUSENDO CO., LTD.
2-12-1 Minami-ikebukuro, Toshima-ku, Tokyo 171-0022, Japan

Phone: +81-3-3985-8346, Fax: +81-3-3981-1349

平成２3 年 3 月 23 日

各 位

所 在 地 東京都豊島区南池袋 2-12-1

会 社 名 株式会社 龍泉堂

代 表 者 名 代表取締役社長 八重 勉

電 話 番 号 03-3985-8346

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 3 月 23 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

八 重
や え

 勉
つとむ

 代表取締役会長 代表取締役社長

塩 島
しおじま

 由
よし

晃
あき

 代表取締役社長 取締役副社長

２．異動の理由

 代表取締役を1名増員して2名体制とすることにより、今後のグローバル経営に

おいて積極的かつ戦略的な意思決定とその実行のスピードアップを図るとともに、

龍泉堂グループの経営体制を強化・充実するため。

３．就任日

平成２3 年 4 月１日

以上